
 

Id: FB01E072-B722-495C-9890-90424D6F28BE. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 13/2023 

WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

w sprawie realizacji zadań obronnych na terenie Gminy Warlubie w 2023 roku 

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. z 2022, poz. 2305) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Ustala się plan działania Wójta Gminy Warlubie w zakresie realizacji zadań obronnych na terenie Gminy 

Warlubie w 2023 roku, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się kierowników podległych jednostek organizacyjnych i zakładów pracy, dyrektorów 

szkół, pracowników Urzędu Gminy w Warlubiu do realizacji zadań zawartych w niniejszym dokumencie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Warlubie 

 

 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

  


